
 
 

UCHWAŁA NR 2167/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) oraz 
§ 13 pkt 1, 2, 8 i 10 uchwały nr XXXIX/437/22 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 
7 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5945, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W wydatkach budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok wprowadza się zmiany 
w kwocie 932.510 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom wydatków budżetowych wymienionym w załączniku 
nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
z up. Marszałka Województwa 

Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego 
 
 

Tomasz Sobieraj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 7225



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa 32 000700 4 000

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 00070005 4 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209 32 000 0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  04 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000754 50 000

Pozostała działalność 50 00075495 50 000

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 50 000 0

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  050 000

Oświata i wychowanie 423 724801 622 150

Technika  080115 175 925

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  01 730

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740  018 000

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  0152 676

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  03 519

Szkoły policealne 5 97080116 190 487

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740  014 669

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  0173 066

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  02 752

2167

20

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7225
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860 5 970 0

Licea ogólnokształcące 27080120 255 738

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 270 0

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740  015 861

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  0239 416

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  0119

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  0342

Pozostała działalność 417 48480195  0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 417 484 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 426 786854 228 360

Internaty i bursy szkolne 14 49585410 228 360

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 5 904 0

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370  02 022

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 1 1024 345

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  0219 941

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  02 052

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860 7 489 0

Pozostała działalność 412 29185495  0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 412 291 0

Kultura fizyczna  0926 28 000

Obiekty sportowe  092601 28 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  028 000

932 510RAZEM WYDATKI 932 510

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7225
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
              W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW                       

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia          grudnia 2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne 882 510882 510

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze 7 868461 727

Oświata i wychowanie 270801 255 738

Licea ogólnokształcące 27080120 255 738

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 270 0

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740  015 861

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  0239 416

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  0119

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  0342

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 598854 205 989

Internaty i bursy szkolne 7 59885410 205 989

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 5 904 0

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370  02 022

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 1 102 0

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  0202 708

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  01 259

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860 592 0

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Szczecinie

12 867212 858

Oświata i wychowanie 5 970801 190 487

Szkoły policealne 5 97080116 190 487

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740  014 669

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  0173 066

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  02 752

2167

20

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7225
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860 5 970 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 897854 22 371

Internaty i bursy szkolne 6 89785410 22 371

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740  04 345

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  017 233

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  0793

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860 6 897 0

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Świnoujściu

 0175 925

Oświata i wychowanie  0801 175 925

Technika  080115 175 925

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  01 730

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740  018 000

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  0152 676

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  03 519

Wydział Wdrażania RPO (organ) 32 00032 000

Gospodarka mieszkaniowa 32 000700 4 000

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 00070005 4 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209 32 000 0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  04 000

Kultura fizyczna  0926 28 000

Obiekty sportowe  092601 28 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  028 000

Wydział Edukacji i Sportu 829 775 0

Oświata i wychowanie 417 484801  0

Pozostała działalność 417 48480195  0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 417 484 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 412 291854  0

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7225
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Pozostała działalność 412 29185495  0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 412 291 0

Zadania zlecone 50 00050 000

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze 50 00050 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000754 50 000

Pozostała działalność 50 00075495 50 000

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 50 000 0

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  050 000

Razem WYDATKI:          932 510932 510

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 7225
_______________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-12-28T11:50:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




